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رهبر معظم انقلاب: ذات نظام سلطه اقتضاء می کند که با 
نظام جمهوری اسلامی ایران دشمن باشد، منافعشان 180 

درجه با یکدیگر اختلاف دارد.

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ذیل را برابر با اطلاعات مشروحه از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی 
به یکی از شرکتها و پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید.

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 4514978757
2- عنوان و مشخصات کلی پروژه:

شماره 
محل تأمین برآورد اولیه )ریال(نام و محل پروژهمناقصه

اعتبار
رشته و پایه 

مورد نیاز
 CD قیمت خرید

نقشه ها )ریال(
تضمین شرکت در 

فرآیند ارجاع کار )ریال(

اجرای انفصال و بخشهایی از شبکه 95-27
اسناد خزانه 19/267/245/636جمع آوری فاضلاب شهر خرمدره

اسلامی
رشته آب 
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 http://iets.mporg.ir 3- تاریخ و آدرس دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی: از مورخه 95/10/16 لغایت 95/10/21 در سایتهای
، http://znabfa.ir جهت دریافت موجود است و مناقصه گر می بایست جهت شرکت در پروژه فوق، نسبت به دانلود هر دو قسمت اسناد مناقصه و 
اسناد ارزیابی کیفی اقدام نماید. ضمناً به منظور رفاه حال مناقصه گران فایل های اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی پروژه تا زمان تحویل پیشنهادات 

از طریق سایت های فوق قابل دریافت می باشد.
4- شماره حساب جهت واریز مبلغ خرید CD نقشه ها: شماره حساب 357021446 بنام شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نزد بانک 

کشاورزی شعبه خرمشهر زنجان
5- تاریخ و نحوه دریافت CD نقشه ها: CD نقشه های مناقصه از مورخه 95/10/16 به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الی 13 با ارائه اصل فیش 
واریزی پشت نویسی شده )نام و شماره مناقصه، نام شرکت، آدرس و شماره تماس( از محل اداره قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
)زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر( قابل دریافت می باشد. لازم به ذکر است که مناقصه گر می بایست از محتویات CD پرینت گرفته و پس 

از رؤیت، مهر و امضاء نموده و به همراه سایر مدارک در مهلت مقرر ارائه نماید.
6- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای 

معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.
7- مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد.
http://znabfa.ir, http://tender.nww.ir, http://iets.mporg.ir :8- سایتهای ثبت آگهی
9- مهلت تحویل پاکات ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت 16 مورخه 95/11/09

10- مکان تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 4514978757
11- زمان گشایش پاکات: پاکات اسناد ارزیابی کیفی در ساعت 13 مورخه 95/11/11 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 

بازگشایی خواهد شد و زمان و مکان بازگشایی پاکات مناقصه به مناقصه گرانی که امتیاز لازم راکسب کرده باشند متعاقباً اعلام خواهد شد.
12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه مندرج است.

13- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14- هزینه کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

 ، www.znabfa.ir 15- نکته بسیار مهم: فقط پیشنهادات مناقصه گرانی مفتوح خواهد شد که اسناد ارزیابی کیفی را به همراه اسناد مناقصه از سایت های
www.iets.mporg.ir دریافت، تکمیل و در پاکت جداگانه و در مهلت مقرر ارائه نموده و در ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب نمایند.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

آگهی ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی
 یک مرحله ای بصورت توأم

هرگونه اتلاف قابل توجه آب )شکستگی لوله ها، باز بودن لوله ها، هدر روی آب در هر نقطه( را به مرکز ارتباطات مردمی )122( اطلاع دهید.

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

شیاطین انسی که گمان می کنند 
هدایت یافتگان حقیقی اند

»هرکس از یاد خدا رویگردان شود، شیطان را به سراغ او 

می فرستیم، پس همواره )شیطان( قرین اوست.«

»و آنها )شیاطین( این گروه را از راه )خدا(بازمی دارند، در 

حالی که گمان می کنند هدایت یافتگان حقیقی آنها هستند.«

زخرف- 36 و 37

در دیدار خانواده شهدای مدافع حرم ارتش
رهبر انقلاب: این شهدا نه تنها برای ارتش 

بلکه برای همه ملت مایه افتخارند

خانواده های هفت شهید مدافع حرم از تکاوران شجاع ارتش، 
هفته گذشته با رهبر معظم انقلاب دیدار کردند. این شهدای 
گران قدر در دفاع از حرم حضرت زینب )سلام الله علیها( در 

سوریه به شهادت رسیده اند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار با تجلیل از مقام 
والای شهدا گفتند: این شهدا نه تنها برای ارتش بلکه برای همه ملتّ 

مایه افتخارند.
رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: همسران محترم برخی از این شهدا 
در تشییع جنازه  همسرانشان مطالبی گفتند که فوق سطح فهم معمول 

ما انسان های مادی است.
ایشان در ادامه افزودند: اگر جلوی بدخواهان و فتنه گران که دستمایه 
دشمنی آمریکا و صهیونیسم هستند، در آنجا گرفته نمی شد، باید در 
تهران و فارس و خراسان و اصفهان جلوی آنها را می گرفتیم. اینها 

دشمن را زمین گیر کردند.

اختتامیه هفتمین جشنواره عمار
 برگزار شد

مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره مردمی فیلم عمار، شب گذشته با 
حضور فعالان مردمی انقلاب و فعالان فرهنگی و هنری جبهه فرهنگی 
انقلاب، خانواده های شهدای هسته ای، مدافعان حرم و دفاع مقدس در 

فرهنگسرای بهمن برگزار شد.
در این مراسم از شهدای واقعه کشف حجاب در دوران رضاشاه 
تجلیل شد. در این مراسم همچنین از ابوالقاسم طالبی، کارگردان 
فیلم هایی چون »یتیم خانه ایران« و »قلاده های طلا« نیز تقدیر به عمل 
آمد. معرفی برگزیدگان بخش های رادیویی، پویانمایی، مستند )بیداری 
اسلامی، وحدت و مدافعان حرم / جنگ نرم / اقتصاد مقاومتی و سبک 
زندگی / تاریخ انقلاب، دفاع مقدس و فتنه 88 / ملت قهرمان / نقد درون 

گفتمانی( و داستانی نیز دیگر برنامه این مراسم بود.
گزارش کامل این مراسم، فردا در کیهان منتشر خواهد شد.

پویش مردمی نامه به مدافعان حرم 
راه اندازی شد

پویش مردمي نامه به رزمندگان مدافع حرم، به همت خودجوش گروهی 
از جوانان انقلابي، راه اندازي شد.

در راستاي پویش مردمي نامه به رزمندگان مدافع حرم، دکتر محمدحسین 
دوانی، پدر شهید علی آقا عبدالهی و فرزند خردسال مدافع حرم نامه هایي به 

مدافعین سرافراز حرم نوشتند.
در متن نامه دکتر دوانی آمده است: 

»بسم الله الرحمن الرحیم
برادران و فرزندان عزیز و ولایتمدارم سلام خدا و رسول او و ائمه اطهار 
علیهم السلام و جمیع ملائک و انبیاء بر شما مدافعان حریم وجود مقدس 
حضرت زینب کبری سلام الله علیها. خوشا به سعادت شمایی که نقش حضرت 
ابوالفضل العباس و برادران بزرگوارش را در همراهی و حفاظت از یادگار عزیز 
حضرت فاطمه زهرا صلوات الله و سلامه علیها در زمان ما بر عهده گرفته اید. 
خداوند، شما عباس های زمانه را با پیروزی و سربلندی و موفقیت در دفاع از 
حریم مقدس اهلیت علیهم السلام به کشور بازگرداند و همسنگران شهید شما 

را با مولایشان حضرت عباس علیه السلام محشور گرداند.
فدای شما مدافعان حرم حضرت زینب)س(«

همچنین پدر شهید علی آقا عبدالهی نوشته است:
»باسلام خدمت تمامی رزمندگان مدافع حرم اهل بیت)ع(، با اتکا به سخنان 
ولی امر مسلمین حضرت آیت الله خامنه ای که اگر نبودند رزمندگان مدافع حرم 
در سوریه و عراق الان می بایست در شهرهای ایران با دشمنان اسلام و نظام 
می جنگیدیم، می گویم خسته نباشید که تمامی جوانان ایران پشتیبان شما 

هستند. ان شاءالله سلامت باشید و خدا قوت؛ التماس دعا«
در نامه فرزند خردسال یکی از مدافعان حرم هم آمده است:

»سلام باباجون! کجایی دلم تنگ شده؟ نگران نباش. من مرد خونه هستم. 
مامان از دستم راضی هست. بابا قولت یادت نره که بهت گفتم از ابوعزرائیل 

کمک بگیر. خداحافظ باباجون، من و مامان و آبجی را فراموش نکن.«
گفتنی است پیش از این صدها نامه در دمشق توسط خادم جبهه جهادی 

منتظران خورشید تحویل فرمانده مدافعان حرم در سوریه شد.
جبهه جهادي منتظران خورشید که باني این طرح مردمي است ایمیل های 
JebheJahadi@gmail.com و JebheJahadi@yahoo.com  یا نمابر 
)021( 43850178 و شماره 09190274757 را براي ارسال در تلگرام اعلام 

نموده است.
راهیابی فیلم ضدفتنه و بازماندن فیلمساز فتنه گر 

از جشنواره فجر
اسامی فیلم های بخش مسابقه سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر اعلام شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که شایعاتی درباره ممانعت از فیلم 
»ماه گرفتگی« با موضوع فتنه سال 88 به جشنواره فجر شنیده می شد، نام این 
فیلم در بین آثار بخش مسابقه جشنواره دیده می شود. در مقابل، فیلم »لرد« 
ساخته کارگردان حامی فتنه، محمد رسول اف، نتوانست به جشنواره راه یابد. 
هیئت انتخاب سی و پنجمین دوره جشنواره فیلم فجر متشکل از 
سیدضیاء هاشمی، محمدعلی حسین نژاد، نرگس آبیار ، عماد افروغ ، حسین 
کرمی و حجت الاسلام مرقاتی، اسامی فیلم های بخش مسابقه این جشنواره 
را به این شرح معرفی کردند: »کارگر ساده نیازمندیم« به کارگردانی منوچهر 
هادی، »مادری« به کارگردانی رقیه توکلی، »ایتالیا ایتالیا « به کارگردانی 
کاوه صباغ زاده، »انزوا« به کارگردانی مرتضی علی عباس میرزایی، »نگار« به 
کارگردانی رامبد جوان، »سدمعبر« به کارگردانی محسن قرائی، »چراغ های 
ناتمام« به کارگردانی مصطفی سلطانی، »ماه گرفتگی« به کارگردانی 
سیدمسعود اطیابی، »یک روز به خصوص« به کارگردانی همایون اسعدیان، 
»کمدی انسانی« به کارگردانی محمدهادی کریمی، »ویلایی ها« به کارگردانی 
منیره قیدی، »گشت2« سعید سهیلی، »سوفی و دیوانه« مهدی کرم پور، 
»رگ خواب« حمید نعمت الله، »پشت دروازه بهشت« علی نوری اسکویی، 
»اسرافیل« آیدا پناهنده، »فراری« علیرضا داودنژاد، »ماجرای نیمروز« 
محمدحسین مهدویان، »بدون تاریخ، بدون امضا« وحید جلیلوند، »سارا و 
آیدا« مازیار میری، »زیر سقف دودی« پوران درخشنده، »خفگی« فریدون 
جیرانی، »پشت دیوار سکوت« به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، »آذر« 
به کارگردانی محمد حمزه ای، »قاتل اهلی« به کارگردانی مسعود کیمیایی، 
»تابستان داغ ابراهیم« ابراهیم ایرج زاده، »21 روز بعد« به کارگردانی سید 

محمدرضا خردمندان و »شماره 17 سهیلا« به کارگردانی محمود غفاری.
نظر وزیر اسبق ارشاد 
درباره عکس های ۹ دی

حسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، از نمایشگاه 
عکس 9 دی در حوزه هنری بازدید کرد.

وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در این بازدید گفت: برخی عکس ها 
نیز مانند سند و برگی از تاریخ است و در آینده از این دست تصاویر بیشتر 

می توان استفاده کرد.
وی افزود: زمانی که جنس تظاهرات و راهپیمایی 9 دی را با دیگر 
راهپیمایی ها مقایسه می کردم، دریافتم که این واقعه، شباهت بسیاری به 
راهپیمایی های پیش از پیروزی انقلاب اسلامی دارد. می توان گفت راهپیمایی 

9 دی، قیام دیگری از سوی مردم انقلابی کشورمان بود.
صفارهرندی خاطرنشان کرد: در راهپیمایی هایی که در سالگرد 22 
بهمن صورت می گیرد، بیشتر مردم به شکل ذوقی حضور پیدا می کنند، اما 
در راهپیمایی 9 دی مردم احساس خطر کردند و با تمام قوا آمدند تا در 

مقابل دشمن بایستند.
سید احسان باقری مدیر خانه عکاسان ایران حوزه هنری نیز در سخنانی 
با بیان اینکه تلاش شده تا در نمایشگاه 9 دی، عکس هایی با نشانه های 
وقایع 88 انتخاب شوند، عنوان کرد: تلاش کردیم تا در عکس ها، شعارها و 
حضور گسترده مردم توجه ویژه ای داشته باشیم. در کنار هم قرار گرفتن این 

عکس ها می تواند یک حادثه تاریخی را تشریح و تبیین کند.
وی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: جای عکس های هوایی 
در بسیاری از وقایع تاریخی کشورمان خالی است و از این دست تصاویر 
کم داریم. در نمایشگاه عکس 9 دی، از عکس های هوایی نیز استفاده 
کردیم. همچنین عکس پانارومایی از میدان انقلاب و حضور جمعیت در 
این نمایشگاه در معرض دید قرار گرفته که معتقدم یکی از بهترین تصاویر 

ثبت شده از آن روز است.

امام  جمعه موقت تهران گفت: در انتخابات 
دوازدهم دشمن بر روی ایجاد اختلاف و دو قطبی 
کردن جامعه، تخریب نهادهای قانونی نظام و به  
ویژه قوه  قضائیه تأکید کرده و در فضای مجازی 
مشغول آکنده کردن فضا از دروغ و تهمت و 

افتراست که اینها ترفندهای دشمن است.
 آیت الله سید احمد خاتمی در خطبه های نماز 
جمعه تهران، خطاب به نمازگزاران و مردم ایران، ابراز 
داشت: شما حماسه سازان 19 دی، حماسه 9 دی 
را رقم زدید و در صحنه بودید. حماسه 19 دی را 
بصیرت مردم آفرید، مانند همین در 8 ماه فتنه اتفاق 
افتاد، فتنه گران انتخابات 40 میلیونی و این سرمایه 
عظیم را سوزاندند، تقلب رمز آشوب بود که تهرانی ها 

به چشم دیدند.
وی گفت: در حماسه 19 دی هنگامی شما مردم 
وارد شدید که دنیای استکبار از شاه حمایت می کرد، 
در فتنه سال 88 هم آمریکا و رسانه هایش تمام قد به 
حمایت از فتنه گران می پرداختند و انگلیس این روباه 
پیر امکاناتش را در اختیار فتنه  گران قرار داده بود و 

شما در حماسه 9 دی در مقابل استکبار ایستادید.
آیت الله خاتمی خاطرنشان کرد: به فضل خدا، 
انقلاب بزرگ 19 دی شما مردم ایران، با شکوه و با 
همان عظمت سال های ابتدایی به راهش ادامه می دهد 
و پیام انقلاب امام)ره( به جهان صادر شده است. امروز 
به فضل خدا، انقلاب شجره طیبه تنومندی است که 

تندبادها هم نمی تواند به آن آسیب برساند.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ما امروز 
نیازمند وحدت در کشور هستیم، بیان داشت: وحدت 
با شعار به دست نمی آید، تثبیت نظام با وحدت محقق 
می شود، ادبیات ما باید ادبیات تکریم و احترام باشد، با 
تخریب وحدت شکل نمی گیرد، مسئولان و آنهایی که 
تریبون دارند، باید سعه صدر داشته باشند و از تهمت، 

دروغ و امثال آنها پرهیز کنند.
 به گزارش تسنیم، عضو هیئت  رئیسه مجلس 
خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه برای تداوم مسیر 
انقلاب نیازمند بصیرت هستیم، گفت: در انتخابات 
دوازدهم دشمن بر روی ایجاد اختلاف و دو قطبی 
کردن جامعه، تخریب نهادهای قانونی نظام و به  ویژه 
قوه  قضائیه تأکید کرده و در فضای مجازی مشغول 
آکنده کردن فضا از دروغ و تهمت و افتراست که اینها 

ترفندهای دشمن است.

وی خطاب به مسئولان نظام ابراز داشت: حواستان 
جمع باشد، تمام دلسوزان نظام اتفاق نظر دارند که 
دعواهای رسانه   ای مسئولان به مصلحت انقلاب نیست، 
خروجی این دعواها این است که در تحلیل های شان 
می گویند از این دعواها معلوم می شود که فساد در 
ایران سیستماتیک شده که این قطعا به مصلحت 

نظام و انقلاب نیست.
آیت الله خاتمی گفت: امام از مأیوس کردن مردم 
بدشان می آمد، به صاحبان رسانه می گویم که اگر 
می خواهید دِین تان را به انقلاب ادا کنید، در ایجاد 
روحیه امید به مردم بدمید، خدمتگزاران به مردم 
خدمت کنید، قوه  قضائیه که شدیدا مورد هجمه است، 
به پرونده های فساد با سرعت و دقت بیشتری رسیدگی 
کند، البته قاطعانه حکم صادر کنید و برای تان دولت ها 
مهم نباشد، مردم از شما عدالت می خواهند و مطالبه 

جدی شان است.
امام جمعه موقت تهران همچنین به تحولات 
منطقه ای طی روزهای اخیر اشاره و خاطرنشان کرد: 
بشارت پیروزی ارتش عراق و حشد الشعبی را در آینده 
نزدیک خبر می دهم و امیدوارم که به زودی شر این 

داعشی های جنایتکار از سر عراق باز شود.
عضو هیئت  رئیسه مجلس خبرگان رهبری در 
نکوهش دروغ و دروغگویی، تأکید کرد: این باور که 
دروغ با ایمان سازگار نیست، باید در جامعه نهادینه 
شود، اینکه از ایمان دم بزنیم، اما به لوازم آن پایبند 

نباشیم، با هم در تناقض است.
وی با بیان اینکه دروغ ایمان را از بین می برد و 

با دین سازگاری ندارد، اظهار داشت: اگر به مسئولی 
گفتند که آمار را دستکاری کن، اگر به ایمان پایبند 
باشد، می گوید که آمار را دستکاری نمی کنم؛ ولو 
اینکه برکنار شوم، این نشان دهنده دین داری این 
مسئول است. اگر به کسی در رسانه؛ چه مکتوب، 
دیجیتال و تصویری بگویند که این دروغ را بنویس و 
بگو، اگر ننویسد، ولو اینکه مخاطبانش کم شود، نشانه  

ایمانش است.
آیت الله خاتمی خاطرنشان کرد: در برخی شغل  ها 
راستگویی خلاف قاعده شان است، این افراد غالبا 
دروغگو هستند، روایت داریم که با دروغگوها نباید 
رفاقت کرد. زندگی با آدم های دروغگو صفا ندارد. به 
جای محبت در دل ها کینه می کارند که باید اینها را 

منزوی کرد.

حجت الاسلام والمسلمین اختری:
بیش از 350 میلیون نفر شیعه

 در دنیا وجود دارند
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن 
اختری، دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع( در سخنرانی 
پیش از خطبه های نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: 
این مجمع یک مجمع مستقل غیردولتی است و 
شخصیت های بزرگی از جهان اسلام عضو آن هستند. 
در حدود 700 عضو از کشورهای مختلف در این 
مجمع حضور دارند، همچنین 140 کشور در دنیا 
با این مجمع در ارتباط هستند. ما به فراخور وجود 
پیروان اهل بیت)ع( درصدد هستیم که افراد زبده ای 

را عضو مجمع کنیم.
وی ابراز داشت: در زمان حضرت علی)ع( افرادی 
همچون سلمان، مقداد، عمار و... جزو شیعیان حضرت 
علی)ع( بودند و امروز نیز بیش از 350 میلیون نفر 

شیعه در دنیا و در همه کشورها وجود دارند.
دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع( گفت: از 
قرن های گذشته گروهک ها و به خصوص انگلیس 
جنایتکار درصدد مقابله با شیعیان بودند و به همین 
دلیل گروه هایی را تشکیل دادند که از جمله آنها 
وهابیت در عربستان و بهائیت در ایران بود که 
خوشبختانه اثری از این بهائیت در ایران نیست. آنها 
با تشکیل گروهک هایی همچون طالبان، القاعده، داعش 
و... می خواهند علیه مسلمانان و به خصوص شیعیان 
حرکت کنند. در این راستا برخی کشورهای منطقه 

همچون آل سعود نیز با آنها همراه می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین اختری تصریح کرد: 
وظیفه ما این است که همواره وحدت را در امت جهان 
اسلام حفظ کنیم اما در عین حال باید از اساس مکتب 
خودمان نیز حمایت کنیم. مجمع جهانی اهل بیت)ع( 
بر اساس پیروی از فرمایشات امام بزرگوار و اندیشه های 
خردمندانه مقام معظم رهبری براساس وحدت و تعامل 
همه مسلمانان، در حال حرکت است و ما همواره برای 
نشر معارف اهل بیت)ع( تلاش می کنیم. بر همین 
اساس بیش از 2 هزار عنوان کتاب به 57 زبان زنده دنیا، 
ترجمه و پخش شده است و خبرگزاری اهل بیت بنیاد 
اهل بیت و یکسری از فعالیت های دیگری را در زمینه 
ترویج مفاهیم دینی و شیعی داریم که برای ترویج 
بیشتر آنها نیازمند پشتیبانی و کمک همه خردمندان، 

علما، دانشمندان و حوزه های علمیه هستیم.

خطیب جمعه تهران:

دشمن در انتخابات دوازدهم روی تخریب نهادها
 به ویژه قوه قضائیه تأكید دارد

امام جمعه قم گفت: باید قدر اسلام و انقلاب 
را بدانیم، اسلام به زنان شخصیت داده است در 
حالی که دنیای غرب به دنبال فروپاشی خانواده 
بوده و کشف حجاب و بدحجابی مقدمه اختلاط 

و فروپاشی خانواده است.
به گزارش فارس، آیت الله سیدهاشم حسینی 
بوشهری در خطبه های نماز جمعه قم در سخنانی با 
اشاره به اینکه اگر کسی نسبت به وقوع جرم و منکری 
رضایت داشته باشد، در گناه آن شریک است، اظهار 
داشت: تولی و تبری از مسائل مهم نزد ما است که باید 

نسبت به آن توجه لازم را داشته باشیم.
وی به 17 دی ماه روز توطئه استعماری کشف 
حجاب توسط رضاخان اشاره کرد و گفت: آنها خواستند 
فضای جامعه ایرانی را با تغییر لباس و پوشش به فضای 
غربی تبدیل کنند و در مقام اجرایی کردن این توطئه 
در خیابان ها و کوچه ها چادر از سر زنان می کشیدند 
و بسیاری از بانوان سالیانی در خانه ماندند تا حرمت 

زن مسلمان از بین نرود.
آیت الله حسینی بوشهری خاطرنشان کرد: باید 
قدر اسلام و انقلاب را بدانیم، اسلام به زنان شخصیت 
داده است در حالی که دنیای غرب به دنبال فروپاشی 
خانواده بوده و کشف حجاب و بدحجابی مقدمه اختلاط 

و فروپاشی خانواده است.
امام جمعه قم با اشاره به فرا رسیدن دهه بصیرت 
که از 9 دی ماه آغاز شده و پایان آن 19 دی ماه 
است، افزود: اراده ها و مجاهدت ها موجب ماندگاری 
می شود و در19 دی اقشار مختلف به صحنه آمده و 
سینه های خود را آماج گلوله ها قرار دادند. آن روز مردم 
ما نمی دانستند که پایان کار 19 دی به کجا می انجامد 
ولی این قیام سرانجام به پیروزی انقلاب اسلامی به 

رهبری امام خمینی)ره( منجر شد.
وی با بیان اینکه بین 19 دی و 9 دی نقاط 
مشترکی وجود دارد، بیان داشت: وقتی دشمن به 
امام)ره( و باورهای مردم توهین کرد، مردم قیام 19 
دی را خلق کردند و در ایام فتنه به قرآن، مسجد، 
اهل بیت)ع( و امام حسین)ع( توهین شد و مردم در 
برابر این توهین عکس العمل نشان دادند و حماسه 

قهرمانانه 9 دی را رقم زدند.
آیت الله حسینی بوشهری تاکید کرد: امروز قم نه 
تنها مرکز روحانیت، اسلام، تشیع و حوزه های علمیه 
است، بلکه مرکز انقلاب است و امروز دوست و دشمن 
به حرکت مردم قم، مرجعیت و حوزه نگاه می کند. 
توصیه من به نسل جوان قم این است که حرکت نسل 

جوان در 19 دی را به عنوان الگو قرار دهند.

آیت الله حسینی بوشهری:

بدحجابی مقدمه اختلاط 
و فروپاشی خانواده ها است

امنیت  کمیسیون  رئیس 
خارجی  سیاست  و  ملی 
اسلامی  شورای  مجلس 
در حاشیه دیدار با رئیس 
پارلمان سوریه تاکید کرد: هر 
کشوری که بدون هماهنگی 
با دولت سوریه وارد این 
از سوریه  باید  کشور شده، 
که حضور  خارج شود،  چرا 
آنها به مثابه اشغالگری و 

تجاوز قلمداد می شود.
به گزارش تسنیم، علاء الدین 
بروجردی پس از دیدار با خانم 
پارلمان  رئیس  عباس،  هدیه 
سوریه در جمع خبرنگاران 
درباره مذاکرات میان دولت 
سوریه و معارضان گفت: ما 
از  همانطور که در گذشته 
مذاکرات سوری سوری حمایت 
این  از  می کردیم،  اکنون هم 
مذاکرات حمایت می کنیم، 
تاکید می کنیم که سرنوشت 
سوریه را باید مردم آن مشخص 
کنند و هر تصمیمی که خارج 
از مرزهای سوریه گرفته شود 
و مردم با آن موافق نباشند، 

شکست خواهد خورد.
وی در واکنش به اظهارات 
اخیر مقامات ترکیه ای که اعلام 
برای  برخی طرف ها  کرده اند 
نقض آتش بس در سوریه تلاش 

می کنند، اظهار داشت: همه در 
جهان می دانند که هر کشوری 
که خارج از چارچوب قانون 
بین الملل وارد خاک کشور دیگر 
شود، اشغالگر و متجاوز است، 
در حالی که حضور ما)ایران( در 
سوریه در سطح مستشاران و 
همچنین حضور حزب الله کاملا 
با هماهنگی دولت سوریه و بنا 
به درخواست آن بوده است،  
بنابراین طرف هایی که باید 
خاک سوریه را ترک کنند، 
 کسانی هستند که بدون اجازه 
و هماهنگی با دولت سوریه وارد 

شده اند.
گفتنی است، اعضای هیئت 
پارلمانی ایران با رئیس جمهوری، 
نخست وزیر، رئیس پارلمان و 
از مقامات ارشد  برخی دیگر 
سوری دیدار و گفت وگو کردند.

تصمیم ایران 
برای تسلیح ارتش لبنان 

به قوت خود باقی است
ایرنا، هیئت  گزارش  به 
پارلمانی جمهوری اسلامی 
ایران عصر پنجشنبه از طریق 
مرز زمینی سوریه ) گذرگاه 
الجدیده - مصنع( وارد لبنان 
شدند و مورد استقبال فتحعلی 

سفیر ایران قرار گرفتند.
بروجردی و دیگر اعضای 

هیئت پارلمانی ایران به همراه 
محمد فتحعلی در لبنان روز 
جمعه با حضور در »روضه 
الشهیدین« در ضاحیه جنوبی 
بیروت، با نثار تاج گل و قرائت 
مقاومت  شهدای  به  فاتحه 
لبنان به ویژه فرمانده شهید 
»حاج عماد مغنیه« و فرزندش 
»جهاد مغنیه«،  مجاهد شهید 
»مصطفی بدرالدین« و  »سید 
هادی نصرالله« فرزند سیدحسن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان 

ادای احترام کردند.
امنیت  کمیسیون  رئیس 
ملی و سیاست خارجی مجلس 
درحاشیه ادای احترام به 
شهدای مقاومت در گفت وگو با 
خبرنگاران به سفر سمیر مقبل، 
وزیر سابق دفاع لبنان به ایران 
تسلیحاتی  پرونده  در خصوص 
اشاره و تاکید کرد: نظر ایران 
در خصوص تسلیح ارتش لبنان 
همچنان به قوت خود باقی 
است و دولت لبنان باید در این 

خصوص تصمیم بگیرد.
وی با تبریک به ملت لبنان 
برای پایان دو سال و نیم مشکل 
خلأ ریاست جمهوری با تصمیم 
نخبگان و احزاب سیاسی که به 
انتخاب ژنرال میشل عون به 
عنوان رئیس جمهوری و تشکیل 

دولت جدید به نخست وزیری 
سعد حریری منجر شد، 
خاطرنشان کرد: فکر می کنم 
امروز زمینه بیش از گذشته 
برای تقویت و گسترش روابط 
دوجانبه در همه زمینه ها به ویژه 
همکاری های تجاری و اقتصادی 

فراهم است.
به  ابراز داشت:  بروجردی 
روضه الشهیدین آمده ایم تا 
با خون پاک شهدای گرانقدر 
پیمان ببندیم که راه آنان را ادامه 
می دهیم و در مسیر نورانی آنان 
گام برمی داریم و فرزندان آنان و 
همه چهره های تابناک و رزمنده 
مقاومت به ویژه حزب الله انتقام 
خون پاک شهیدان را خواهند 

گرفت.
اعضای هیئت پارلمانی ایران 
فراکسیون  با  شب  پنجشنبه 
حزب الله )وفاداری به مقاومت( 
در پارلمان لبنان به ریاست 
محمد رعد ملاقات و گفت و گو 

کردند.
بروجردی و هیئت همراه وی، 
همچنین قرار است در بیروت با 
ژنرال میشل عون رئیس جمهور، 
نبیه بری رئیس مجلس و سعد 
حریری نخست وزیر لبنان به 
طور جداگانه دیدار و گفت وگو 

کنند.

بروجردی در سوریه:

كسانی كه بدون اجازه دمشق وارد سوریه شده  اند
 باید از این كشور خارج شوند

پیکر مطهر شهید »مصطفی حسنی« از شهدای 
مدافع حرم افغانستانی لشکر فاطمیون در تهران 

تشییع شد.
به گزارش تسنیم، پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
»مصطفی حسنی« از رزمندگان لشکر فاطمیون روز 
پنجشنبه با حضور خانواده، همرزمان شهید و مردم شهید 
پرور از مسجد امام موسی بن جعفر)ع( واقع در خیابان آیت 
تا میدان نبوت تشییع و پس از انتقال به بهشت زهرا)س( 

در قطعه 50 گلزار شهدای تهران در جوار دیگر شهدای 
فاطمیون به خاک سپرده شد.

این شهید مدافع حرم که داوطلبانه برای دفاع از حریم 
عقیله بنی هاشم به سوریه اعزام شده بود، بعد از 6 ماه 
دلاوری های شجاعانه، در جریان عملیات آزادسازی شهر 

حلب به دست تروریست های تکفیری به شهادت رسید.
 از این شهید والامقام که 27 سال سن داشت، دو دختر 

6 و 8 ساله به یادگار مانده است.

تشییع پیکر شهید مدافع حرم افغانستانی در تهران

بازدید وابستگان نظامی کشورهای خارجی
 از نمایشگاه اقتدار سپاه پاسداران

جمعی از سفرا و وابستگان نظامی کشورهای خارجی از 
نمایشگاه اقتدار سپاه پاسداران در عرصه سازندگی بازدید 

کردند.
جمعی از سفرا و وابستگان نظامی کشورهای خارجی از 
نمایشگاه اقتدار سپاه پاسداران در عرصه سازندگی بازدید کرده 
و از نزدیک در جریان گوشه ای از اقدامات و فعالیت های قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در عرصه سازندگی ایران اسلامی قرار 

گرفتند.
در جریان این بازدید، سفرا و وابستگان نظامی کشورهای 
خارجی با حضور در غرفه های »نفت، گاز و پتروشیمی«، »بنادر 
و سازه های ساحلی«، » معادن« ، »بازسازی و ساخت تجهیزات 
و ماشین آلات« ، »ارتباطات و فناوری اطلاعات«، »حمل ونقل« 
،  »انرژی های نوین« ،»ابنیه خاص« و »آب و نیرو« در جریان 
روند اجرای پروژه های ملی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در 

حوزه های مختلف قرار گرفتند.
سفیر کشور کره  جنوبی، سفیر جمهوری آذربایجان، وابستگان 
نظامی کشورهای سوریه، آذربایجان، لهستان، اوکراین، قزاقستان، 
پاکستان، هندوستان، اندونزی، ترکیه و نیز کاردار سفارت ونزوئلا 
و دستیار سفیر ایتالیا از جمله بازدیدکنندگان نمایشگاه اقتدار سپاه 

در عرصه سازندگی بودند.
به گزارش تسنیم، نمایشگاه اقتدار سپاه در عرصه سازندگی 
همزمان با برگزاری دوازدهمین همایش فرماندهان و مدیران قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در 12 عرصه با 38 موضوع تخصصی و 
4 موضوع دانشی فعالیت های قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( 
را به نمایش گذاشته، با حضور معاون اول رئیس جمهور افتتاح 
شد که در مدت برگزاری این نمایشگاه جمع کثیری از مقامات و 
مسئولان لشکری و کشوری از جمله رئیس مجلس شورای اسلامی، 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
و معاون اول و جمعی از وزرا از آن بازدید و در جریان روند اقدامات 

و فعالیت های سپاه در عرصه سازندگی کشور قرار گرفته اند.
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